



DEN NORSKE KIRKE

Kvelde og Hvarnes menighet

Møtereferat 1/25

Kvelde og Hvarnes MR 2023-2027: Bente Sundby, Malene Gjone, Maren Kvalevåg, Nils Fredrik Lysebo, Tore Jardar Skjønsholt Virgenes, Cecilia Lindhagen Grimholt, Hans Olav Moe, Lena Våtvik og Randi Abelsen Woldseth.

KVELDE OG HVARNES MENIGHETS RÅD REFERAT NR 1/25

Møtedato	14.01.24
Møtetid	Kl. 19
Møtested	Kvelde barnehage personalrom 2.etg

Eventuelle forfall meldes til Lena: lena.fuglestad@gmail.com eller SMS mobil 99531304.

Forfall: Maren Kvalevåg, Nils Fredrik Lysebo, Cecilia Lindhagen Grimholt.

SAK 1/25 Dato for årsmøte Kvelde og Hvarnes menighet.

Søndag 9.mars avholder vi menighetens Årsmøte i Kvelde kirke.

SAK 2/25 Møtedatoer frem til sommer.

Vi fortsetter med 2.tirsdag i måneden:

11.feb

11.mars

8.april

13.mai

10.juni

SAK 3/25 Faste saker:

Fellesrådet: Ny kirkeverge snart ansatt.

Godkjenne referat fra forrige møte: på mail.

Viktige kunngjøringer kommende gudstjenester: litt om økonomi og organist stilling til menigheten.

Hva skjer videre i vår: gjennomgang neste møte.

Økonomi fra Bente: Vedta innkjøp av konfirmantkapper, salmebøker, nattverdbeger til Hvarnes. MR vedtar innkjøpene, Bente og Lena ordner det praktiske.

SAK 4/25 Organist stilling: Leder i MR har hatt møte sammen med sokneprest Randi, prost og kirkeverge. Stillingen blir 50%, og utlyses etter at det er vedtatt i KADU. Vi hadde en god samtale- og fikk oppklart noen misforståelser. Kvelde menighet lager en kirkemusikalsk plan som skal være førende for stillingen.

SAK 5/25 Lokal plan for kirkemusikk skal lages.

Vi har hatt en felles gjennomgang av kirkemusikers oppgaver i menigheten- Lena får dette ned på papir som et dokument og Randi leser over. Sendes ut til alle i MR før det går til kirkevergen.

SAK 6/25 Evt.

Frivilligfest: Vi bestemmer at vi det året det ikke er gullkonfirmantfest arrangerer frivilligfest. Så blir det 1 litt større fest i året.

Friluftsgudstjeneste 2.pinsedag:

Denne gudstjenesten er fjernet som en del av innsparingene alle må ta del i. Dette er en dag det arrangeres en stor fellesgudstjeneste i Bøkeskogen for alle menigheter i Larvik. I fjor var det 10 personer som stilte på gudstjenesten i Hvarnes. Pinsen er også en tid mange velger å reise bort. Vi ønsker å en annen søndag i året ta menigheten på tur etter gudstjenesten- og ivareta samarbeidet med de lokale kreftene i Hvarnes som har stilt seg til rådighet denne dagen. Tore Jardar tar kontakt med 4H og idrettslaget og melder tilbake til oss hva de tenker om veien videre. Forslag dato 7/9.25.

VIPPS: når man skal vippse menigheten kommer det først opp Kvelde menighet- først under så kommer det Kvelde og Jvarnes sokn. Dette ønsker vi forandre så det står Kvelde og Hvarnes menighet først. Bente ordner dette. Lena sender mail til Frode og spør om han kan sjekke at VIPPS nummeret som henger fremst i kirken i Hvarnes er korrekt.

Lena Våtvik v/Kvelde MR